[image: image1.jpg]

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08  октября  2020 г.
                                                                                 №  608
О    внесении    изменения   в    постановление

администрации    муниципального         района

«Княжпогостский»      от 12.07.2019        № 228

«О создании   комиссии   по    организации    и

проведению   торгов   по   продаже   земельных

участков  или   продаже   права  на  заключение

договора  аренды  таких  земельных   участков,
расположенных на территории муниципального

района «Княжпогостский»»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в управлении муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.07.2019 № 228 «О создании комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или продаже права на заключение договора аренды таких земельных участков, расположенных на территории муниципального района «Княжпогостский» (далее – постановление) следующее изменение:
    1.1. В приложении 1 к постановлению слова «Корниенко Ольга Анатольевна – главный бухгалтер управления муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский» заменить словами «Абрамчук София Александровна – ведущий специалист сектора земельных и природных ресурсов управления муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»».
    2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» А.Л. Кулика.

Глава муниципального района

«Княжпогостский» -

руководитель  администрации                                                                 А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ